
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima 

Piazza Carducci, 6 

e-mail: BOIC870001@istruzione.it 

                                                                              

CODICE MECC.: BOIC870001 

Oggetto: Decreto di Nomina componenti del Consiglio di Istituto  

Visto il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974;  
Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 che riporta il Testo Unificato delle disposizioni concernenti l’elezione degli  
Organi Collegiali a livello di Circolo;  
Vista l’O.M. n.98 del 07.04.1992;  
Vista l’O.M. n.267 del 04.08.1995;  
Vista l’O.M. n.293 del 24.06.1996;  
Vista la C.M. n. 296 del 01.07.1998;  
Vista la nota n. 24462 del 27/09/2022 del MIUR relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione  
scolastica – anno scolastico 2022/2023; 
Vista la nota con prot. n. 26157 dell’USR Emilia
rinnovo dei consigli di circolo o di istituto scaduti per decorso triennio o per qualunque altra causa, nonché per le  
eventuali elezioni suppletive degli stessi, per i giorni 2
Preso atto della proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio di questo Scuola in data 2
Considerato che, entro il previsto termine dalla data di affissione degli elenchi relativi 
eletti, secondo quanto previsto dall’art. 46 dell’O.M.251/91, è consentito presentare ricorso contro i risultati delle  
elezioni medesime;   
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo 1 Decima

2024/2025, è così costituito:  

Componente genitori  

MAZZANTI EMMA  

BUSSOLARI EMANUELE  

CAMPANINI SIMONE 

ALBERGHINI MARTINA 

TARTARI DIMITRI  

BARCHETTA CAMILLA  

AGUSTO MARTA  

MORISI DAVIDE 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima - Persiceto 

Piazza Carducci, 6 – 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 

BOIC870001@istruzione.it - PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it 

                                                                              Tel. 051.821229  

Sito Web: www.ic1decimapersiceto.edu.it  

CODICE MECC.: BOIC870001 - CODICE FISCALE: 91234980372 

- Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

Oggetto: Decreto di Nomina componenti del Consiglio di Istituto   

 
l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 che riporta il Testo Unificato delle disposizioni concernenti l’elezione degli  

 

del MIUR relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione  
;  

dell’USR Emilia-Romagna del 12/10/ 2022 che fissa le date delle votazioni per il  
rinnovo dei consigli di circolo o di istituto scaduti per decorso triennio o per qualunque altra causa, nonché per le  

ive degli stessi, per i giorni 27 e 28 novembre 2022;  
della proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio di questo Scuola in data 2

che, entro il previsto termine dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli  
eletti, secondo quanto previsto dall’art. 46 dell’O.M.251/91, è consentito presentare ricorso contro i risultati delle  

DECRETA  
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo 1 Decima-Persiceto, per il triennio 2022

 

Persiceto  

40017 San Giovanni in Persiceto (BO)  

BOIC870001@pec.istruzione.it  

CODICE FISCALE: 91234980372  

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto  
- All’Albo della Scuola  

- Al sito web  

l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 che riporta il Testo Unificato delle disposizioni concernenti l’elezione degli  

del MIUR relativa alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione  

che fissa le date delle votazioni per il  
rinnovo dei consigli di circolo o di istituto scaduti per decorso triennio o per qualunque altra causa, nonché per le  

della proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio di questo Scuola in data 28.11.2022;  
alla proclamazione degli  

eletti, secondo quanto previsto dall’art. 46 dell’O.M.251/91, è consentito presentare ricorso contro i risultati delle  

22/2023, 2023/2024 e  

BOIC870001 - ADB74AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018586 - 29/11/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI



ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima 

Piazza Carducci, 6 

e-mail: BOIC870001@istruzione.it 

                                                                        

CODICE MECC.: BOIC870001 

Componente docenti  

FORNI TIZIANA 

FORNI VALERIA 

MI MARTA 

CASALI CARMELA 

CRISTILLO DOMENICA MILENA 

IENO FRANCESCA  

DESIATO ANTONIO  

ROLI ANTONELLA 

 Componente ata 

 COSENTINO VIVIANA 

 COCCHI MAURIZIO 

 

Dirigente Scolastico  

PROF. MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI (membro di diritto) 

 

Il Consiglio d’Istituto dura in carica tre anni scolastici: 

modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere.

  

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. 251/91 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà disposta dal Capo di  

Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti. 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima - Persiceto 

Piazza Carducci, 6 – 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 

BOIC870001@istruzione.it - PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it 

                                                                         Tel. 051.821229  

Sito Web: www.ic1decimapersiceto.edu.it  

CODICE MECC.: BOIC870001 - CODICE FISCALE: 91234980372 

PROF. MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI (membro di diritto)  

Il Consiglio d’Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2022/2023, 2023/2024 - 2024/202

modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere. 

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. 251/91 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà disposta dal Capo di  

Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti.  

   

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Massimiliano Angelo Campisi 

Persiceto  

40017 San Giovanni in Persiceto (BO)  

BOIC870001@pec.istruzione.it  

CODICE FISCALE: 91234980372  

 

/2025, fatta salva la surroga nei  

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. 251/91 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà disposta dal Capo di  

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Massimiliano Angelo Campisi  

BOIC870001 - ADB74AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018586 - 29/11/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI


		2022-11-29T09:59:43+0100
	MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI




